Devralan Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 tarih ve 32/362 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir. Bu doğrultuda, Devralan Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 135.000.000.-TL (yüzotuz 

beşmilyonTürkLirası) olup her biri 1Kr. (birkuruş) nominal değere sahip 13.500.000.000 

(onüçmilyarbeş yüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Devralan Şirket’in çıkarılmış sermayesi 

108.000.000,00-TL.(yüzsekizmilyonTürkLirası) olup bu sermaye her biri 0,01.-TL nominal 

değere sahip 10.800.000.000 (onmilyaryüzsekizmilyon) adet paya ayrılmıştır. Devrolunan Şirket 

Akkardan Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin sermayesi 62.000.000-TL (altmışikimilyonTürkLirası) olup 

bu sermaye her biri 1.-TL (birTürkLirası) nominal değere sahip 62.000.000 adet 

(altmışikimilyon) paya ayrılmıştır.  

Birleşme işlemi neticesinde Devralan Şirket bünyesinde 64.724.198.-TL tutarında sermaye 

azaltımı olacaktır ve sermayesi 43.275.802.-TL’ye düşecektir. 

Devralan Şirket’in birleşmeden öncesi ve sonrasındaki sermaye yapısı aşağıdaki gibi olacaktır.

[...]

Bossa ve Akkardan’da yoktur. 

19. BİRLEŞMEYE TARAF ŞİRKETLERE İLİŞKİN DİĞER BİLGİLER 

19.1. Birleşmeye taraf şirketlerin sermayesi hakkında bilgiler: 

Devralan Şirket Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri Türk Anonim Şirketi’nin çıkarılmış sermayesi 

108.000.000,-TL (yüzsekizmilyonTürk Lirası)’dir.  

Devrolunan Şirket Akkardan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin ödenmiş sermayesi 

62.000.000,00,-TL (altmışikimilyonTürkLirası)’dir. 

19.2. Birleşmeye taraf şirketlerin kayıtlı sermaye tavanı: 

Devralan Şirket Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri Türk Anonim Şirketi’nin kayıtlı sermaye 

tavanı 135.000.000,-TL (yüzotuzbeşmilyonTürk Lirası) dir.  

Devrolunan Şirket Akkardan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi kayıtlı sermaye sistemine tabi 

değildir. 

19.3. Birleşmeye taraf şirketlerin sermayelerini temsil etmeyen kurucu ve intifa senetleri vb. 

hisselerin sayısı ve niteliği hakkında bilgi:

[...]

KAYITLI SERMAYE 

MADDE 10: Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul 

etmiş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 

tarih ve 32/362 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 135.000.000.-TL. 

(Yüz otuz beş milyon Türk Lirası) olup herbiri 1 

Kr. (Bir Kuruş) itibari değerde 13.500.000.000 (On 

üç milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2016-2020 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2020 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı

[...]

hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul 

etmiş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.1999 

tarih ve 32/362 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 135.000.000.-TL. 

(Yüz otuz beş milyon Türk Lirası) olup herbiri 1 

Kr. (Bir Kuruş) itibari değerde 13.500.000.000 (On 

üç milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2016-2020 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2020 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı